様式第 5 号

令和  年  月  日

宮古市長 中村 尚道 様

 事 業 所 所 在 地

 事 業 所 名 称

 代表者役職・氏名

令和７年度 飲食店利用促進事業 口座登録申請書

宮古市飲食店利用促進事業に係る飲食料金割引金額の振込口座について、関係書類を添

えて次のとおり申請します｡

記

１．振込口座

金融機関名
銀 行 ・ 農 協

信 金 ・ 労 金

支 店 名 本 店  ・  支 店

口 座 番 号 普 通 ・ 当 座

名 義

カタカナ及び英数字のみで記載してください

住 所

法人の場合は会社所在地、個人の場合はご本人の住所を記載してください

※振込先の確認のため、通帳の写しを添付してください。

※申請者と振込先名義は同一の方でお願いいたします。